Ciudad Auténoma de Ceuta

RESUMEN GENERAL DE INGRESOS

Consejeria de Hacienda, Economia y Funcién Publica

2023

CAPITULO PRIMERO
CAPITULO SEGUNDO
CAPITULO TERCERO
CAPITULO CUARTO
CAPITULO QUINTO

11.835.000,00 €
139.085.891,26 €
9.895.000,00 €
139.737.361,34 €
1.041.000,00 €

TOTAL INGRESOS CORRIENTES
CAPITULO SEXTO

CAPITULO SEPTIMO

CAPITULO OCTAVO

CAPITULO NOVENO

TOTAL INGRESOS CAPITAL

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

PRESUPUESTOS CIUDAD AUTONOMA DE CEUTA 2023

301.594.252,60 €
3.400.000,00 €
8.309.520,00 €
1.500.000,00 €
31.000.000,00 €
44.209.520,00 €
345.803.772,60 €



